OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 

CONSTRUÇÃO E REFORMAS DE ARENINHAS EM DIVERSOS LOCAIS, NO MUNICIPIO 

DE JAGUARIBARA/CE, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

VALOR TOTAL................: R$ 1.503.233,52 (um milhão, quinhentos e três mil, duzentos e trinta 

e três reais e cinquenta e dois centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 1301.154510051.1.055 

Const.Ampliar e Revitalizar Praças, Parq ues e Jardins , Classificação econômica 4.4.90.51.00 

Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 1.503.233,52